消防協力者に対する中央消防署長表彰について

 中央消防署において、消防協力者に対する消防署長表彰を実施しますので、お知らせします。

１ 日時

令和４年２月１４日（月）１４：００

２ 場所

  中央消防署２階 会議室（中央区長洲１－２－１セーフティーちば２階）

３ 被表彰者

  大塚 英明（オオツカ ヒデアキ）様

４ 事案概要

令和４年１月９日（日）２時４０分頃、千葉市中央区道場北１丁目の一般住宅の駐車場で発

生した火災において、早期通報及び水道ホースによる初期消火を実施し、延焼拡大阻止に貢献

したもの。

５ 表彰実施者

  中央消防署長 森 恵一

令 和 ４ 年 ２ 月 ９ 日

消 防 局

中 央 消 防 署 予 防 課

電話  ２０２－１６１５
記者発表資料